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※このチラシは業者間取引用に製作されておりますので、消費税抜きの価格表示と
　なります。ご注意ください。
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チラシNo.QF135

QF13504

QF13508

QF13515

QF13519

QF13510

QF13512 QF13514

QF13513

QF13503

QF13511

QF13506

QF13501

QF13507

QF13505

サイズは小さいが
存在は大きい。

使
用
可
能
リ
フ
ト
品
番

OSP-25N
OSP30-N
NSP30-N
OSA30-N
NSA30-N
WOSA30-N
WNSA30-N
FF30N-N
WFF30N-N

2ポールリフト
2ポールリフト
2ポールリフト
門型リフト
門型リフト
門型リフト（洗車対応型）
門型リフト（洗車対応型）
アーチリフト
アーチリフト（洗車対応型）

２柱リフトパッド一体型

サイズ：長さ110×幅78×高さ27㎜

SL-20

SL-20-4

1個

1個

4個

4個

7,500円7,500円1000
送料別

28,000円

4,800円 1個 6,500円

4個 14,000円 4個

4個

4個19,000円

11,000円

18,800円
4個 8,800円4個 7,800円

4個 7,800円

14,800円

6,800円

LGPN-30-4
サイズ：長さ320×幅90×高さ30㎜

4個 22,800円
サイズ：長さ320×幅90×高さ60㎜

リフト用
ゴムブロックV溝タイプ

LGPN-60-4

RUB12188

QF13502 RUB12188-4

リフト用ゴムブロック
サイズ：長さ180×幅120×高さ80㎜

1個

20,800円4個

RUB12164

QF13509 RUB12164-4

リフト用ゴムブロック
サイズ：長さ160×幅120×高さ40㎜ サイズ：長さ160×幅120×高さ80㎜

RUB12168

RUB12168-4

228073
ゴムブロックセット
（プレートリフト用）
サイズ：長さ198×幅96×高さ85㎜
重量：1.9kg（1個あたり）
ゴム硬度（タイヤ硬度計使用）/82

・TPYシリーズ ・ZLYシリーズ

10101224S

リフト受けゴムセット
（バンザイタイプ）
サイズ：長さ120×幅80×高さ27㎜
           取付ビス穴芯間：40×60㎜

適応機種

適応機種

セット内容/
受けゴム×4個、
取付ビス×16個

10101222S

リフト受けゴムセット
（スクエアタイプ）
サイズ：長さ112×幅92×高さ17㎜
取付ビス穴芯間：40×45㎜

17
㎜

92㎜

112
㎜

45㎜

40㎜セット内容/受けゴム×4個
              取付けビス×16個

・SP-2500 ・ラムダリフトシリーズ（LAM）
・アルネオシリーズ（NNZ）
・各フレームアタッチ等

適応機種 ・OSP-25 ・OSP-30 ・NZS-30・OSA-30 ・FF-30N ・LAN25/30

セット内容/
受けゴム×4個
取付ビス×16個

75㎜

40㎜

228072

リフト受けゴムセット（一体型）
サイズ：長さ110×幅80×高さ29㎜
            取付ビス穴芯間：40×75㎜

29
㎜

80㎜

110
㎜

リフト用ウレタンパット
LPB-425

サイズ：長さ240×幅142×高さ40㎜

QF13516
4個 13,400円

LPB-824
サイズ：長さ240×幅142×高さ80㎜

QF13517
4個 19,000円

LPB-1224
サイズ：長さ240×幅142×高さ120㎜

QF13518
4個 24,500円 17,800円LPB-1624

サイズ：長さ240×幅142×高さ160㎜

1500UPM
リフト用ウレタン
パッド1500㎜ロング
サイズ：長さ150×幅1500×高さ80㎜  カラー：グレー

同梱
不可

1本物のため、
セッティングがとっても便利！



※このチラシは業者間取引用に製作されておりますので、消費税抜きの価格表示となります。ご注意ください。

QF13528
OK430

タイヤチェンジャーに付属している
タイヤレバー等幅27㎜、厚み9.5㎜の
タイヤレバーに使用することが可能です。
下ビード取り外し時など、
レバーを抜かずに
回転させたい時などに便利です。

くの字レバー（チェンジャー用）

タイヤレバーカバー

1本

1個3本

TLC-80

RXC13-01-3

タイヤレバーカバー

HTL-510

全長：530㎜ 幅：27㎜
重量：850ｇ

最高級
しなりが
違います

このレバーで
ラクラク・カンタン！

従来のタイヤレバーでは
扁平タイヤの
ビードおこし作業が
大変でした。

　

RXC13-01

HTL-510-SET

530㎜

530㎜カバー付

430㎜

素材：ナイロン66
寸法：D340×W33.5×H14㎜
数量：1本
使用温度：0℃～50℃

タイヤ交換の際の
ホィールへの傷つけを
防止します。ハゼット・
ゲドレー等、各種メーカーに
使用できます。

内サイズ：縦11.5 横28.5㎜
長さ：80㎜

タイヤの脱着が劇的にラク!

ホイール脱着時、スムーズにタイヤを
取り外すことができる、
タイヤ交換には、なくてはならない存在。
タイヤレバー参上！

タイヤレバー
参上！

T ire L ever

QF13521

10,200円

12,000円

HZ600M

ハゼットレバー
500mmQF13520

QF13522

14,650円

3,880円

HZ500M
600mm

HZ500M-SET

500mmカバー付

（ドイツ製）

カバー(RXC13-01)が付いてお得！！

QF13539 QF13541

QF13540

2,900円2,900円1000
送料別

7,500円 2,300円

11,000円

12,300円
QF13523

QF13526

使用可能タイヤレバー
QF13520

QF13537

QF13523

QF13526

使用可能タイヤレバー
QF13520 

QF13537

QF13526

QF13528

QF13527

QF13525

2,780円2,780円1000
送料別CTL510N

CTL510N-SET

チェンジャー用タイヤレバー

扁平ワイド用
タイヤレバー

チェンジャー用タイヤレバー
510㎜カバー付

510㎜
QF13524 3,380円3,380円1000

送料別

4,480円4,480円1000
送料別

CTL610N 610㎜

カバー(RXC13-01)が付いてお得！！

カバー(RXC13-01)が付いてお得！！

このカーブがポイント

スプーンレバー曲（510㎜）

スプーンレバー直（510㎜）

TL510SAN

TL510LAN

TL610SAN

スプーンレバー曲（610㎜）

430mmレバーカバー付
TL-430A-SET

QF13529 QF13531 QF13533

QF13532
QF13530

QF13535

QF13536

QF13537

TR485N

TT118N

リングレバー（トラック用）

タタキレバー

240㎜レバー
TL-240A

TL-360A
360㎜レバー

TL-430A

QF13538

全長：500㎜

全長：470㎜

2,100円2,100円1000
送料別

2,900円2,900円1000
送料別

2,900円2,900円1000
送料別

スプーンレバー直（610㎜）
TL610LANQF13534

3,200円3,200円1000
送料別

3,200円3,200円1000
送料別

750円750円1000
送料別

1,500円1,500円1000
送料別

430㎜レバー 2,300円2,300円1000
送料別

4,800円 5,480円

カバー(RXC13-01)が
付いてお得！！


